2023 年 12 月

小 太 郎 漢 方 製 薬 株 式 会 社

大阪市北区中津二丁目 5 番 23 号

コタロー黄連解毒湯エキスカプセル

450カプセル包装 販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年ご愛顧賜りましたコタロー黄連解毒湯エキスカプセル 450カプ

セル包装〔ポリ瓶、バラ〕につきまして、諸般の事情により在庫限りで販売を中止さ

せていただきます。

なお、他の包装（300カプセル、600カプセル）は継続して販売してまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■NC15 コタロー黄連解毒湯エキスカプセル 包装

製品名 包装
統一商品

コード
中止／継続

NC15

コタロー黄連解毒湯

エキスカプセル

450 カプセル

〔ポリ瓶、バラ〕
301014683

販売中止

（2024 年 4月頃）*

300 カプセル

10 カプセル×30 〔PTP〕
301014669

販売継続
600 カプセル

10 カプセル×60 〔PTP〕
301014676

*450カプセルの販売中止予定時期（2024年 4月頃）は、在庫状況により変動する場

合がございます。あらかじめご了承の程お願い申し上げます。

以上